ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian làm việc theo Giấy mời số 329/GM-UBND

ngày 25/6/2025 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 329/GM-UBND ngày 25/6/2025 về

họp nghe báo cáo, xử lý một số nội dung thuộc lĩnh vực công nghiệp, thời gian

bắt đầu từ 14h00’, ngày 27/6/2025 (Thứ Sáu) (có Giấy mời gửi kèm theo).

Nay do kế hoạch thay đổi, UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian tổ

chức cuộc làm việc trên như sau:

- Từ 10h00’ - 11h30’, ngày 27/6/2025: Nội dung 1 - đánh giá, chấm

điểm lựa chọn chủ đầu tư hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Đồng Khang,

huyện Kỳ Anh.

- Từ 13h30’ - 15h30’, ngày 27/6/2025: Nội dung 2 - tồn đọng, vướng

mắc liên quan đến Dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, giải phóng mặt bằng

phục vụ dự án trọng điểm quốc gia Khu liên hợp gang thép và cảng Sơn Dương

Formosa tại Khu kinh tế Vũng Áng.

Thành phần và các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 329/GM-

UBND ngày 25/6/2025 của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ngành, địa phương, Nhà đầu tư

liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành phần mời theo GM số 329;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2025-06-26T15:16:43+0700

		2025-06-26T15:41:08+0700

		2025-06-26T15:41:10+0700

		2025-06-26T15:41:11+0700